
O B S A H

vám musí sedě

Jlillí

Podnikání vám 
MUSÍ SEDĚT

FAKTATRENDY
12 Americký sen na dosah
Český trh  stále americké firm y láká. 
Důkazem jsou značky, které zde 
momentálně hledají obchodní partnery.

MOJEFIRMA
30 Originalita přináší úspěch
Čas od času navštíví kadeřnický salon 
tém ěř každý z nás. Stále častěji však 
hledáme takové salony, které nám 
nabízí něco navíc. Proto, uvažujete-li o 
podnikání v té to  branži, nebojte se odlišit.

FRANCHISAODADOZ
50 Dobrá volba znamená úspěch
Výběr franšízora se do jisté míry podobá 
výběru manžela nebo manželky. Omylu 
se může dopustit každý, ale důsledky 
špatného rozhodnutí nás mohou 
pronásledovat dlouhá léta..

PŘÍBĚHMANAŽERA
58 Šance díky jazykům
Výuka cizích jazyků provází Barboru 
Tošenovskou již  od středoškolských 
studií. Dnes je je jí kariéra spjata s 
franšízovou sítí Helen Doron English.

MŮJFRANCHISING
62 Od stavebnictví к realitám
Donedávna bylo hlavní pracovní náplní 
Jana Vladaře vedení stavební firmy Vladař a 
synové, jejíž je spolumajitelem. Dnes je navíc i 
franšízantem sítě Evropa realitní kancelář..

Podnikání v České republice je  re lativně bezpečné, ale 

pomalé. To si myslí lékař, podnikatel a te levizní 

m oderátor Roman Šmucler. 24

Budoucnost
bez soudů?
Přichází revoluce ve spotřeb ite lských sporech. Pomůže nám 

nové m imosoudní řešení?. 54

i П П  tíPů naJ A J V J  podnikání
Franšízové a partnerské koncepty
Využijte  know -how  zavedených značek. 66

2 VLA5TNÍFIRMA ■ BŘEZEN -  KVĚTEN2G16


